
Проект вносится 
Председателем Думы 
города, депутатом Думы города 
С. А. Бондаренко 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 2 0 1 3 года 

№ - У Д Г 

О внесении изменения в 
решение Думы города от 
3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ «О 
делегировании депутатов 
Думы города для участия в 
деятельности комиссий, 
групп, советов и других 
совещательных органов». 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 5 решения Думы города от 
2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 N 1 0 - ГУДГ "О Регламенте Думы города Сургута" (в редакции от 
2 7 . 0 6 . 2 0 1 2 N 2 1 4 - УДГ), Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ «О 
делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, 
групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 № 
3 6 4 - V ДГ) изменение, дополнив приложение к решению строками 5 3 , 5 4 
следующего содержания: 

5 3 . Рабочая группа по разработке проекта 
муниципальной программы «Профилактика 
экстремизма, гармонизация межэтнических и 
межкультурных отношений, укрепление 
толерантности в муниципальном образовании 
городской округ город Сургут» на 2 0 1 4 - 2 0 1 6 
годы 

Бондаренко 
Сергей Афанасьевич 

Алексеев 
Александр Павлович 

5 4 . Комиссия при Главе города по формированию и 
подготовке кадрового резерва органов местного 
самоуправления города Сургута. 

Красноярова 
Надежда Александровна 
резервный состав 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 


